ladzikholaq yang artinya bacalah atas nama tuhanmu

yang menciptakan.

Rasulullah menikah pada usia 25 tahun dengan

seorang janda kaya bernama Siti Khodijah dan beliaulah

wanita yang mengakui kerasulan NAbi serta masuk islam.

Rasulullah menjadi haji pada tanggal 8 Zulhijjah 10 H (7

Maret 632 M). Keajaiban atau Mu’jizat Nabi yang paling

besar adalah Kitab Suci Al-Quran yang terdiri dari 30 Juz

114 surat 6666 ayat, diturunkan selama kurang lebih 22

tahu 2 bulan 22 hari. Dan kemudian Nabi meninggal pada

12 RAbiul Awwal tahun 11 Hijriyah bertepatan dengan 9